
U C H W A Ł A  Nr  IX/41/11
Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 11 maja 2011r.

w  sprawie  przekazania  w  użyczenie  budynku  po  Ośrodku  Zdrowia  
w Białymbłocie-Kobyla Ochotniczej  Straży  Pożarnej w Białymbłocie - Kobyla. 

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt.  9  litera  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o  samorządzie  gminnym (  t.  j.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę  na przekazanie w użyczenie działki o pow. 0,03 ha o nr ew. 460, 
drewnianego budynku po Ośrodku Zdrowia o pow. zabudowy 84 m2 i budynku 
gospodarczego o pow. zabudowy 38 m2  w Białymbłocie - Kobyla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Białymbłocie - Kobyla  na  zasadach i w trybie zgodnym 
z obowiązującymi przepisami prawa.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

                                                                     


